
Dočasná změna 
 234 704 560 

www.pid.cz 
 

Věříme, že tato dopravní opatření přijmete s pochopením.  
 

Dopravci PID 

 

Vážení cestující, 
dovolujeme si Vás upozornit, že z důvodu uzavírky mostu, bude dočasně změněna 
trasa a zastávky na linkách PID č.: 
 

 710 a 782  
 

od zahájení provozu dne 1. 4. 2025 (úterý)  
do odvolání (předpoklad 31. 12. 2026)  

 

Ruší se zastávka: 
 

Vrdy, Zbyslav     – obousměrně pro obě linky  
Bílé Podolí, Zaříčany, rozc.   – obousměrně pro obě linky  
Vrdy, Zbyslav, u mlýna   – obousměrně pro linku 710 
Vrdy, Dolní Bučice, Zbyslavská  – obousměrně pro linku 710 
 

Přemísťuje se zastávka: 
 

Žehušice,Bojmany,rozc. – do centra obce k domu č. p. 34 směr Vrdy a č. p. 25 směr Kutná Hora  
Bílé Podolí, Zaříčany    – obousměrně před domem č. p. 22  
Vrdy, Zbyslav, u mlýna    – ve směru Čáslav před domem č. p. 21  

– ve směru Kutná Hora před domem č. p. 112 
 

Mění se obsluha zastávky: 
Vlačice, Výčapy    – spoje staví obousměrně v zastávce směr Čáslav 
 

Zřizuje se: 
Vlačice, Výčapy    – spoje staví obousměrně v zastávce směr Čáslav 
Vlačice,rozc. – u hrany komunikace od Výčap v blízkosti křižovatky silnic od Vlačic 


